تبحر او در علوم مشروع و منقول و فروع و اصول از شرح و وصف مستغنی است". ابن بجده فن فقه و ادب بود و از جهابذه لغات عرب" (تاریخ شاهی، همان: ۱۷۷). تاج‌الدین ابوالمفاخر محمد بن ابی‌القاسم محمود بن ابی‌عبدالله محمد بن علی بن حسین بن یوسف طرازی سدید زوزنی که به سال ۶۶۶ هجری قمری / ۱۲۶۷ میلادی وفات یافته، از فقهای مشهور حنفیه

۱. در خصوص با صفة، لازم به ذکر است که کلمه‌ی صفة معانی متعددی دارد. گاه به معنی سکو و تختگاه است. اما معنای متداول تر صفة، ایوان است، که در اکثر متون دوره‌ی ایلخانیان نیز به کار رفته است. (شیلابلر، «معماری و جامعه در دوره‌ی

۱. در بازدید به عمل آمده توسط نگارنده از محل آرامگاه و مدرسه ی ترکان خاتون متأسفانه بجز سر در ورودی مدرسه، اثری از گنبد آن که به قبه ی سبز معروف است، نبود. سرپرسی سایکس در کتاب هشت سال در ایران می نویسد: «این بنا تا سال ۱۸۹۶ میلادی (۱۳۱۴ ق) بارزتر و مهمتر ابنیه کرمان بشمار می رفت و در آن تاریخ، زلزله بنای آنرا که رو به اضمحلال نهاده بوده بکلی ویران ساخت». باقیمانده ی اثر نیز به گفته اهالی محل در زلزله ی سال ۱۳۶۱ خورشیدی که در کرمان روی داده، فرو ریخته است. برای دیدن تصویر قبه ی سبز، قبل از تخریب، نگاه کنید به: